DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “E O MEU RESULTADO
PROFESSOR?”: UMA NOVA PERSPECTIVA DE AVALIAÇÃO MATEMÁTICA NO
ENSINO DE GEOMETRIA SUPERANDO MEDOS E DELINEANDO SABERES de autoria
de MARIA EDISANDY BEZERRA DOS SANTOS, MARLON TARDELLY MORAIS
CAVALCANTE, ISAIANE ROZADO PEREIRA, JOSE JANIEDSON GALDINO DA SILVA, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58000

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58000